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فرهاد فخرالدینی )آهنگساز و موسیقیدان پیشکسوت( که اخیرا به دلیل شرایط نامساعد جسمی در 
بیمارستان بستری شده بود، از بیمارستان مرخص شد. حبیب صبور )تهیه کننده منظومه سیمرغ( درباره 
ترخیص فخرالدینی از بیمارستان گفت: وضعیت آقای فخرالدینی خوب است و از بیمارستان مرخص 
شدند و به منزل رفتند. او ادامه داد: آقای فخرالدینی از من خواســتند که از طرف او از کلیه دوستان و 
همکاران که ابراز نگرانی کردند و پیگیر حال ایشان بودند، همچنین پرسنل بیمارستان و دکتر زالی بابت 
زحماتی که کشیدند، تشکر کنم. فرهاد فخرالدینی موسیقیدان، آهنگساز و رهبر ارکستر است. او آثار 

مشهوری را برای موسیقی متن فیلم های سینمایی و مجموعه های تلویزیونی ساخته  است./صباخبر

نمایشنامه »تئاتر بی حیوان«   اثر ژان میشل ریب با ترجمه شهلا حائری و کارگردانی لبخند بدیعی در 
سالن سایه مجموعه تئاتر شهر روی صحنه می رود. در »تئاتر بی حیوان« با انسان هایی طرف هستیم که 
فارغ از اینکه مال چه جغرافیایی هستن در موقعیت  های گوناگون قرار میگیرند موقعیت های ساده و جهان 
شمول که برای همه انسان ها اتفاق میفتد. ارسطو خوش رزم، کهبد تاراج، لبخند بدیعی، مازیار مهرگان، 
شیما ملکی، هستی اقدامی بازیگرانی هستند که در این اثر نمایشی ایفای نقش خواهند کرد. مجری طرح 
این تئاتر بر عهده امیر قالیچی است. نمایش »تئاتر بی حیوان« بعد از جشنواره تئاتر فجر در سالن سایه 

مجموعه تئاترشهر ساعت 20 به روی صحنه می رود./صباخبر

»تئاتر بی حیوان« به تئاترشهر می آیدفرهاد فخرالدینی از بیمارستان مرخص شد

»ماسک هنرمند« در خانه هنرمندان ایرانتتلو اعدام می شود؟»رفیق بازی« محمد معتمدی در اصفهان!
کنسرت نمایش »رفیق بازی« به آهنگسازی امیرحسین سمیعی و 
خوانندگی محمد معتمدی از روز گذشته اول بهمن ماه در سالن نمایش 
چند سویه نقش جهان )اصفهان( به صحنه رفت. این کنسرت نمایش 
با همراهی هنرمندان حوزه نمایش شهر اصفهان از روز گذشته ساعت 
19 اجراهای خود را آغاز کرده است. این برنامه از اول بهمن با حضور 
هنرمندان عرصه تئاتر اصفهان در پنج بخــش و موضوع آن در مورد 
یکی از قهرمانان ایران است. ضمن اینکه در میان هر یک از بخش ها 
ارکســتر و خواننده به اجرای برنامه می پردازند. استفاده از جلوه های 
ویژه، طراحی های ویدئو مپ و همچنین طراحی گروه کر و بازی سازها 
از ویژگی های این کنسرت نمایش عنوان شده است. در  این کنسرت 
نمایش گروه کر 40 نفر، گروه بازی سازان 1۵ نفر و گروه ارکستر 30 
نفری با همراهی مژگان نوایی، قادر طباطبایی، فرزاد قاسمی، اسماعیل 
موحدی، رادمهر کشــانی، حامد احمدجو و رادنوش مقدم به عنوان 

بازیگر حضور خواهند داشت./مهر

در حالی که از بعد از ظهر روز گذشته برخی منابع خبری اعلام 
کردند قضات دادگاه کیفری یک استان تهران پس از محاکمه تتلو 
به اتهام سب النبی او را به اعدام محکوم کردند اما ساعتی بعد صدور 

حکم اعدام برای تتلو تکذیب شد.
یک منبع آگاه به فارس گفت: حکم نهایی تتلو هنوز صادر نشده 

است. او به تازگی مشمول ارفاق قانونی شده است.
اتهام سب النبی تتلو در شــعبه نهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران رسیدگی شد و قضات به تتلو پنج سال حبس دادند و عملش 
را سب النبی تشــخیص ندادند. با اعتراض دادستانی به این حکم 
پرونده به دیوان عالی کشور ارسال و حکم نقض و پرونده به شعبه 
هم عرض ارسال شد. پس از رسیدگی دوباره به این پرونده، قضات 
دادگاه با اکثریت آرا او را در برابر اتهام سب النبی مجرم شناخته و 
به اعدام محکوم کردند. این رأی قطعی نیست و قابلیت اعتراض در 

دیوان عالی کشور را دارد./فارس

نمایشگاه »ماســک هنرمند« جمعه ۵ بهمن 1403 ساعت 1۶ 
در گالری های خانــه هنرمندان ایران افتتاح می شــود. این رویداد، 
تلاشی ست برای نمایش توانایی هنری هنرمندان که فراتر از زمان و 

مکان، هم چنان تعیین کننده و در جامعه تاثیرگذار است.
در بخشــی از معرفــی این نمایشــگاه که با دبیری »جمشــید 
حقیقت شناس« و نمایشگاه گردانی »مهرنوش عطابخشی« برگزار 
می شــود، چنین آمده: ماســک پوششی ســت برای پنهان کردن. 
صورت پوشی باستانی و آیینی برای حفاظت از شخصی که حقیقت را 
می گوید. ماسک هنرمند، یک شی ء است که هنرمند، با آن افکار خود 
را نمایش می دهد و به گفت وگو می گذارد. نمایشگاه »ماسک هنرمند« 
این فرصت را فراهم می کند تا شرکت کنندگان در این رویداد با استفاده 
از بیانی هنرمندانــه، دغدغه های خــود را در صورت پوش های مد 
نظرشان تجسم ببخشند تا از این طریق امکان گفت وگو را در جامعه 

بیش از پیش فراهم سازند. /صباخبر

سرپرســت اداره کل هنرهای نمایشــی در پیامی به چهل و سومین 
جشنواره بین المللی تئاتر فجر، از این رویداد به عنوان محملی برای تجلی 
امید و ایمان به قدرت هنر یاد کرد و گفت: این جشــنواره محفلی برای 

تجدید دیدارهاست.
در پیام اتابک نادری به جشنواره آمده است: 

 »به نام خالق هنر و جان بخش صحنه ها 
جشنواره تئاتر فجر امسال 43 ســالگی خود را پشت سر می گذارد. 
اکنون می توان ادعا کرد این جشنواره، درختی تنومند در بوستان پرثمر 
تئاتر ایران است که طی سالیان ســال، هنرمندان بزرگواری در رشد و 
بالندگی آن سهیم بوده و هستند. پس شایسته است در سایه سارش همه 
اهالی تئاتر، خارج از هر سلیقه و نگاهی، کنار هم قرار گیریم و برای رشد 
آن به عنوان میراثی ارزشمند برای آیندگان تئاتر، تلاشی دوچندان کنیم. 
این جشنواره، محفلی برای تجدید دیدارهاست؛ دیداری از جنس مهر و 
اندیشه بین هنرمندان با مخاطبان شان که همواره پشتوانه اصلی تئاتر 

بوده و هستند.  
چهل وســومین جشــنواره تئاتر بین المللی تئاتر فجر، تجلی امید، 
تلاش و ایمان به قدرت هنر است. هر اثری که بر صحنه ها جان می گیرد، 

گواهی ست بر همت هنرمندانی که برای ساختن جهانی روشن تر، از 
عمیق ترین لایه های اندیشه و احساس خود بهره می برند و از هر فرصتی 

برای ساختن پلی از اعتماد، وفاق و همراهی میان خود و مخاطبین، از 
جامعه ایرانی تا جهانی استقبال می کنند. قدردان همه کسانی هستم که 

با عشق و تلاش این جشنواره را به نقطه ای برای تلاقی رویاها و 
واقعیت  تبدیل کرده اند و امیــدوارم این رویداد همچنان 

الهام بخش حرکت های تازه و دریچه ای روشــن برای 
فصل های درخشان تر هنر نمایش کشورمان باشد.  
از همه هنرمندان و برگزارکنندگان جشــنواره 
صمیمانه ســپاس گزارم و از خداوند مهربان برای 
هنر و هنرمندان کشورم روزهایی پرامید و سرشار 

از سرزندگی خواستارم. 
 اتابک نادری 

 سرپرست اداره کل هنرهای نمایشی« 
چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر 
فجر ســوم تا 13 بهمن به دبیری خیرالله 

تقیانی پور برگزار می شود./صباخبر

اتابک نادری، سرپرست اداره کل هنرهای نمایشی: 

جشنواره تئاتر فجر تجلی امید و ایمان 
به قدرت هنر است


